

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ซอย ๑-แม่น้ำกวัง ,ซอย ๒ ชุมชนสบทา หมู่ ๑ ต.ปากบ่อง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลป่าซาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๗๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำ กว้าง ๐.๔๐ เมตร ลึก ๐.๗๓ - ๑.๑๓ เมตร ยาวรวม ๒๐๕ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๙๓๘,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ราคาวัสดุก่อสร้างของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ประจำเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ ,สำนักงานพาณิชย์จังหวัดลำพูนประจำเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา แบบปร. ๕ จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถวิล ฝั้นพรม ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๒ นายปิยพันธ์ ระดาพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๓ นายสาธิต โพธิ์ทอง กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1 / 2

โครงการ ก่อสร้างวางระบบน้ำ คสล.ชอย 1 - แม่น้ำกว. , ชอย 2
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 ต.ปากบ่อง อ.ป่าซาง จ.ลำพูน
 ฝ่าย/งาน โธธา

ปริมาณงาน วางระบบน้ำ คสล. กว้าง 0.40 เมตร ใ้ก 0.73 - 1.13 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 205 ม.คร
 แบบเลขที่ _____ รายการเลขที่ _____
 กองช่าง เทศบาลตำบลป่าซาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือนมีนาคม พ.ศ.2562

ราคาน้ำมันดีเซลอำเภอเมือง 27.96 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างาน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Fn	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	216.41	ลบ.ม.	21.12	4,570.52	1.3624	28.77	6,226.88	ราคาต่อหน่วย
2	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม. มอก.ชั้น3	8.00	ท่อน	768.87	6,150.94	1.3624	1,047.50	8,380.03	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
3	งานคืนสภาพผิวจราจร คอนกรีต หนา 0.15 ม.	5.4	ตร.ม.	311.43	1,681.72	1.3624	424.29	2,291.17	
4	งานทรายหยาบรองพื้น	7.175	ลบ.ม.	576.66	4,137.52	1.3624	785.64	5,636.95	
5	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น	7.175	ลบ.ม.	1,786.42	12,817.56	1.3624	2,433.82	17,462.65	
6	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลูกบาศก์ 240 ksc.	88.90	ลบ.ม.	1,894.79	168,446.83	1.3624	2,581.46	229,491.96	
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็ก RB Ø 6 มม. SR 24	20.02	กก.	25.21	498.00	1.3624	34.35	678.48	
	เหล็ก RB Ø 9 มม. SR 24	8,155.00	กก.	23.89	194,822.95	1.3624	32.55	265,426.79	
	เหล็ก RB Ø 12 มม. SR24	1,601.95	กก.	22.86	36,620.62	1.3624	31.14	49,891.94	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	243.92	กก.	28.91	7,051.84	1.3624	39.39	9,607.42	
8	เหล็กฉาก 40x40x3 มม. นน. 11.0กก./ท่อน	68.33	ท่อน	326.82	22,331.61	1.3624	445.26	30,424.59	
9	งานไม้แบบ	654.70	ตร.ม.	298.36	195,336.34	1.3624	406.49	266,126.23	
10	งานลาดยางข้างราง(ยางมะคดยสำเร็จรูป)	14.07	ตร.ม.	371.52	5,227.29	1.3624	506.16	7,121.65	
11	งานทรายถมข้างราง	46.52	ลบ.ม.	488.26	22,713.74	1.3624	665.20	30,945.20	
12	งานผิว คสล.ข้างราง	3.44	ลบ.ม.	1,894.79	6,518.08	1.3624	2,581.46	8,880.23	
	รวม				688,925.55			938,592.17	

ตัวอักษร(-)ถ้าสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน-

คิดเพียง

938,000.00

①

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

688,925.55

②

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 2 / 2

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.ชอย 1 - แม่น้ำกวัง ,ชอย 2
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 ค.ปากบ่อง อ.ป่าซาง จ.ลำพูน
ฝ่าย/งาน โธธา
ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือนมีนาคม พ.ศ.2562

ปริมาณงาน รางระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.73 - 1.13 เมตร ทนาก 0.15 เมตร ยาว 205 เมตร

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่าง

เทศบาลตำบลป่าซาง

ราคาน้ำมันดีเซลอำเภอเมือง 27.96 บาท / ลิตร

คณะกรรมการตามคำสั่งเทศบาลตำบลป่าซาง ที่195/2562 ลว. 19 มีนาคม 2562

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถวิล ผืนพรหม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยพันธ์ ระดาพันธ์)

หัวหน้าฝ่ายโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสาธิต โพธิ์ทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน